
POSTANOWIENIE NR 230/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W ELBLĄGU II 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Kurzętnik na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 13 § 1aa w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Elblągu II postanawia, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Kurzętnik na stałe obwody głosowania 
ustalonym postanowieniem 75/2023 Komisarza Wyborczego w Elblągu II z dnia 26 kwietnia 2023 r. w sprawie 
podziału Gminy Kurzętnik na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2023 r. poz. 2702, zm Dz. Urz. 
Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2023 r. poz. 4029): 

1) dzieli się stały obwód głosowania nr 2 poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Krzemieniewo, 

2) tworzy się stały obwód głosowania nr 6 z granicami obwodu głosowania: Krzemieniewo oraz siedzibą 
Obwodowej Komisji Wyborczej w: Świetlica wiejska w Krzemieniewie, Krzemieniewo 26, 13-306 
Kurzętnik, 

3) dzieli się stały obwód głosowania nr 1 poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Sugajenko, 

4) tworzy się stały obwód głosowania nr 7 z granicami obwodu głosowania: Sugajenko oraz siedzibą 
Obwodowej Komisji Wyborczej w: Świetlica Wiejska w Sugajenku, Sugajenko 60, 13-306 Kurzętnik, 

5) dzieli się stały obwód głosowania nr 1 poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Nielbark, 

6) tworzy się stały obwód głosowania nr 8 z granicami obwodu głosowania: Nielbark oraz siedzibą 
Obwodowej Komisji Wyborczej w: Świetlica wiejska w Nielbarku, Nielbark 60, 13-306 Kurzętnik, 

7) dzieli się stały obwód głosowania nr 4 poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Szafarnia, 

8) tworzy się stały obwód głosowania nr 9 z granicami obwodu głosowania: Szafarnia oraz siedzibą 
Obwodowej Komisji Wyborczej w: Świetlica wiejska w Szafarni, Szafarnia 9B, 13-306 Kurzętnik, 

9) dzieli się stały obwód głosowania nr 3 poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Wawrowice oraz 
Otręba 

10) tworzy się stały obwód głosowania nr 10 z granicami obwodu głosowania: Wawrowice, Otręba oraz 
siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Świetlica wiejska w Wawrowicach, Wawrowice 7, 13-306 
Kurzętnik, 

11) dzieli się stały obwód głosowania nr 3 poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Mikołajki, 

12) tworzy się stały obwód głosowania nr 11 z granicami obwodu głosowania: Mikołajki oraz siedzibą 
Obwodowej Komisji Wyborczej w: Świetlica wiejska w Mikołajkach, Mikołajki 36A, 13-306 Kurzętnik, 

13) dzieli się stały obwód głosowania nr 4 poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Wielkie Bałówki 
oraz Małe Bałówki, 

14) tworzy się stały obwód głosowania nr 12 z granicami obwodu głosowania: Wielkie Bałówki, Małe 
Bałówki oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Centrum Aktywności Lokalnej w Wielkich 
Bałówkach, Wielkie Bałówki 14, 13-306 Kurzętnik, 

15) dzieli się stały obwód głosowania nr 5 poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Lipowiec, 

16) tworzy się stały obwód głosowania nr 13 z granicami obwodu głosowania: Lipowiec oraz siedzibą 
Obwodowej Komisji Wyborczej w: Świetlica wiejska w Lipowcu, Lipowiec ul. Okrężna 1, 13-306 
Kurzętnik. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 
postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E008FDD4-F7AC-45D3-9F82-E0C492CB841D. Podpisany Strona 1



§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Kurzętnik, Wojewodzie Warmińsko-
Mazurskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Elblągu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Elblągu II. Zgodnie z art. 9 § 
1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 
Komisarzowi Wyborczemu w Elblągu II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Elblągu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 
Kurzętnik. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Elblągu II 

 
 

Arkadiusz Zaczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E008FDD4-F7AC-45D3-9F82-E0C492CB841D. Podpisany Strona 2



Załącznik do postanowienia Nr 230/2023 

Komisarza Wyborczego w Elblągu II 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

Podział Gminy Kurzętnik na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Bratuszewo, Brzozie Lubawskie 
Szkoła Podstawowa im. Orła Białego w Brzoziu 

Lubawskim, Brzozie Lubawskie 43a, 13-306 
Kurzętnik 

2 

Kurzętnik ulice: Wybudowanie, 
Antoniego Hunta, Kościelna, Tadeusza 

Kościuszki, Ogrodowa, Okólna, 
Parkowa, Polna, Szkolna, Wiejska, 

Władysława Jagiełły, Zamkowa, Cicha, 
Spokojna, 21 Stycznia, Grunwaldzka, 

Lidzbarska, Łąkowa, Mickiewicza, 
Rynek, Rzeczna, Henryka Sienkiewicza, 

Wodna, Żurawia, Pogodna, Mglista, 
Szuwarowa, Widokowa, Nad 

Rozlewiskiem, Kurza , Leśna, Łabędzia 

Urząd Gminy w Kurzętniku, ul. Grunwaldzka 39, 
13-306 Kurzętnik 

3 Kamionka, Marzęcice 
Szkoła Podstawowa im. Przyjaciół Ziemi w 

Marzęcicach, Marzęcice ul. Szkolna 21, 13-306 
Kurzętnik 

4 Kąciki, Tereszewo, Tomaszewo 
Szkoła Podstawowa im. Kawalerów Orderu 

Uśmiechu w Tereszewie, Tereszewo 9a, 13-306 
Kurzętnik 

5 

Kurzętnik ulice: Grudziądzka, 
Jaśminowa, Podgórna, Storczykowa, 

Zaułek Widok, Spedycyjna, Betoniarska, 
Kwiatowa, Młodości, Na Stoku, 
Olbetowska, Radosna, Różana, 

Słoneczna, Konwaliowa, Liliowa, 
Lawendowa, Chabrowa, Dworcowa, 
Świerkowa, Generała Władysława 

Sikorskiego, Mikołaja Kopernika, Nad 
Drwęcą, Piaskowa 

Zespół Szkół im. Władysława Jagiełły w 
Kurzętniku, ul. Grunwaldzka 37, 13-306 

Kurzętnik 

6 Krzemieniewo Świetlica wiejska w Krzemieniewie, 
Krzemieniewo 26, 13-306 Kurzętnik 

7 Sugajenko Świetlica Wiejska w Sugajenku, Sugajenko 60, 
13-306 Kurzętnik 

8 Nielbark Świetlica wiejska w Nielbarku, Nielbark 60, 13-
306 Kurzętnik 

9 Szafarnia Świetlica wiejska w Szafarni, Szafarnia 9B, 13-
306 Kurzętnik 

10 Wawrowice, Otręba Świetlica wiejska w Wawrowicach, Wawrowice 7, 
13-306 Kurzętnik 

11 Mikołajki Świetlica wiejska w Mikołajkach, Mikołajki 36A, 
13-306 Kurzętnik 

12 Wielkie Bałówki, Małe Bałówki 
Centrum Aktywności Lokalnej w Wielkich 
Bałówkach, Wielkie Bałówki 14, 13-306 

Kurzętnik 
13 Lipowiec Świetlica wiejska w Lipowcu, Lipowiec ul. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E008FDD4-F7AC-45D3-9F82-E0C492CB841D. Podpisany Strona 1



Okrężna 1, 13-306 Kurzętnik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E008FDD4-F7AC-45D3-9F82-E0C492CB841D. Podpisany Strona 2


	POSTANOWIENIE NR 230/2023 KOMISARZA WYBORCZEGO W ELBLĄGU II z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1
	pkt 16 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Kurzętnik na stałe obwody głosowania


